2021 年１月１４日

南海りんかんバス株式会社

お客さま各位

運賃の誤収受について（お詫び）

平素は南海りんかんバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

2021 年１月 11 日（月）弊社路線バス（橋本エリア）におきまして、車載器のカレン

ダー設定不備により ICカード「なっち」をご利用いただいたお客さまから、一部運賃の誤

収受が発生いたしました。

お持ちの「なっち」カード裏面に記載の番号が下記に該当するお客さまにつきましては、

弊社橋本営業所までご連絡いただければ返金いたしますので、お手数をお掛けいたします

が、よろしくお願い申し上げます。

この度は、お客さまに大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

◎対象カード番号

BN000815090114615、BN000815093014748

BN000015093014648、BN000B15100109197

BN000615093014777、BN000615093014659

BN000615100108250、BN000715100108251

BN000B15090114655、BN000C15093014407

BN000315090114761、BN000A15093014671

BN000015090114762、BN000015093014740

BN000A15093014617

橋本営業所 Tel.0736-32-0779

以 上